关于增加大同证券有限责任公司为工银瑞信基金管理有限公司旗下部分基金销

售机构的公告

根据工银瑞信基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与大同证券有限责

任公司（以下简称 “大同证券”）签署的基金销售协议，大同证券自 2017年 6

月 16日起销售本公司旗下部分基金：

基金代码 基金名称

000074 工银瑞信信用纯债一年定期开放债券型证券投

资基金（A类）

000077 工银瑞信信用纯债一年定期开放债券型证券投

资基金（C类）

000078 工银瑞信信用纯债两年定期开放债券型证券投

资基金（A类）

000079 工银瑞信信用纯债两年定期开放债券型证券投

资基金（C类）

000184 工银瑞信添福债券型证券投资基金（A类）

000185 工银瑞信添福债券型证券投资基金（B类）

000793 工银瑞信高端制造行业股票型证券投资基金

000803 工银瑞信研究精选股票型证券投资基金

000831 工银瑞信医疗保健行业股票型证券投资基金

001715 工银瑞信新焦点灵活配置混合型证券投资基金

（A类）

001998 工银瑞信新焦点灵活配置混合型证券投资基金

（C类）

000236 工银瑞信月月薪定期支付债券型证券投资基金

（A类）

002492 工银瑞信月月薪定期支付债券型证券投资基金

（C类）

485114 工银瑞信添颐债券型证券投资基金 （A类）

485014 工银瑞信添颐债券型证券投资基金（B类）

487016 工银瑞信保本混合型证券投资基金（A类）

487021 工银瑞信优质精选混合型证券投资基金

001409 工银瑞信互联网加股票型证券投资基金

001320 工银瑞信丰盈回报灵活配置混合型证券投资基

金

000943 工银瑞信中高等级信用债债券型证券投资基金

（A类）

000944 工银瑞信中高等级信用债债券型证券投资基金

（B类）

001716 工银瑞信新趋势灵活配置混合型证券投资基金

（A类）

001997 工银瑞信新趋势灵活配置混合型证券投资基金

（C类）

481001 工银瑞信核心价值混合型证券投资基金 A

481004 工银瑞信稳健成长混合型证券投资基金 A

003385 工银瑞信全球美元债债券型证券投资基金

(QDII)A类人民币

000263 工银瑞信信息产业混合型证券投资基金

投资者可通过以下途径咨询详情：

1、大同证券有限责任公司

办公地址：太原市长治路 111 号山西世贸中心 A 座 F12、F13

客户服务电话：4007121212

网址：http://www.dtsbc.com.cn

2、工银瑞信基金管理有限公司

客户服务电话：400-811-9999

公司网站：www.icbccs.com.cn

风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证

基金一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资于保本基金并不等于将资金作为存款存放在

银行或者存款类金融机构，保本基金在极端情况下仍然存在本金损失的风险。敬请投资人注

意投资风险。投资者投资于上述基金前应认真阅读基金的基金合同、更新的招募说明书等法

律文件，并选择适合自身风险承受能力的投资品种进行投资。

特此公告。

工银瑞信基金管理有限公司

2017年 6月 16日